

**K&K 8220 APS**  
**GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2022

---

Niels Backman Dahl-Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                              | <b>Side</b> |
|--------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger .....                                    | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                                           |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....                                                 | 9-10        |
| Egenkapitalopgørelse .....                                   | 11          |
| Noter.....                                                   | 12-14       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 15-17       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                                                    |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | K&K 8220 ApS<br>Georg Jensens Vej 2C<br>8600 Silkeborg                                                             |
|                      | CVR-nr.: 40 79 68 78<br>Stiftet: 19. september 2019<br>Kommune: Silkeborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Niels Backman Dahl-Nielsen                                                                                         |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Papirfabrikken 34<br>8600 Silkeborg                                  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Vestergade 8-10<br>8600 Silkeborg                                                                    |
| <b>Advokat</b>       | NJORD Law Firm<br>Godthåbsvej 4<br>8600 Silkeborg                                                                  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med isenkram mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussens samfundspåvirkning har haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget forhøjelse af selskabskapitalen med 5.162 tkr. ved konvertering af mellemværende med moderselskabet, Dahl-Nielsen Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 273 tkr. De samlede aktiver udgør 7.917 tkr., og egenkapitalen udgør 5.413 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|                                        | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>(15 mdr.)<br/>kr.</b> |
|----------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         | <b>1</b>    | <b>1.447.193</b>    | <b>2.643.985</b>                  |
| Personaleomkostninger.....             | 2           | -1.730.591          | -1.954.474                        |
| Af- og nedskrivninger.....             |             | -18.845             | -9.644                            |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |             | <b>-302.243</b>     | <b>679.867</b>                    |
| Andre finansielle indtægter .....      | 3           | 7.704               | 11.294                            |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 4           | -55.469             | -69.091                           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |             | <b>-350.008</b>     | <b>622.070</b>                    |
| Skat af årets resultat.....            | 5           | 77.002              | -137.400                          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |             | <b>-273.006</b>     | <b>484.670</b>                    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |             |                     |                                   |
| Overført resultat.....                 |             | -273.006            | 484.670                           |
| <b>I ALT</b> .....                     |             | <b>-273.006</b>     | <b>484.670</b>                    |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                          | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 63.759           | 82.604           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>63.759</b>    | <b>82.604</b>    |
| Andre værdipapirer.....                          |          | 276.002          | 299.512          |
| Lejede depositum.....                            |          | 601.000          | 632.806          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>7</b> | <b>877.002</b>   | <b>932.318</b>   |
| <b>ANLÆGS AKTIVER.....</b>                       |          | <b>940.761</b>   | <b>1.014.922</b> |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 4.279.759        | 3.587.727        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>4.279.759</b> | <b>3.587.727</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 142.712          | 69.887           |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 405.210          | 217.964          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 237.682          | 152.058          |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 79.978           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 13.923           | 0                |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>879.505</b>   | <b>439.909</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>1.817.035</b> | <b>2.974.935</b> |
| <b>OMSÆTNINGS AKTIVER.....</b>                   |          | <b>6.976.299</b> | <b>7.002.571</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>7.917.060</b> | <b>8.017.493</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-----------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 5.201.807        | 40.000           |
| Overført resultat.....                        |          | 211.664          | 484.670          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>5.413.471</b> | <b>524.670</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 4.913            | 1.937            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>             |          | <b>4.913</b>     | <b>1.937</b>     |
| Feriepengeindefrysning.....                   |          | 0                | 100.206          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>8</b> | <b>0</b>         | <b>100.206</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 1.630.023        | 1.480.073        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        |          | 248.463          | 5.325.304        |
| Selskabsskat.....                             |          | 0                | 135.463          |
| Anden gæld.....                               |          | 620.190          | 449.840          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>2.498.676</b> | <b>7.390.680</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>2.498.676</b> | <b>7.490.886</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>7.917.060</b> | <b>8.017.493</b> |
| Eventualposter mv.                            | 9        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 10       |                  |                  |
| Koncernregnskab                               | 11       |                  |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.....           | 40.000               | 484.670              | 524.670          |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -273.006             | -273.006         |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                      |                      |                  |
| Kapitalforhøjelse 2. december 2021.....   | 5.161.807            |                      | 5.161.807        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>5.201.807</b>     | <b>211.664</b>       | <b>5.413.471</b> |

## NOTER

|                                                                                                          | 2021             | 2020             | Note     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------|
|                                                                                                          | kr.              | (15 mdr.)<br>kr. |          |
| <b>Særlige poster</b>                                                                                    |                  |                  | <b>1</b> |
| Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".                                        |                  |                  |          |
| Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....                                                               | 197.838          | 152.265          |          |
| Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke).. <td>271.688</td> <td>273.007</td> <td></td> | 271.688          | 273.007          |          |
|                                                                                                          | <b>469.526</b>   | <b>425.272</b>   |          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                                                                             |                  |                  | <b>2</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                                                                 | 5                | 6                |          |
| Løn og gager.....                                                                                        | 1.525.308        | 1.714.504        |          |
| Pensioner.....                                                                                           | 127.994          | 158.808          |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....                                                               | 54.748           | 54.917           |          |
| Andre personaleomkostninger.....                                                                         | 22.541           | 26.245           |          |
|                                                                                                          | <b>1.730.591</b> | <b>1.954.474</b> |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                                                                       |                  |                  | <b>3</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....                                                         | 1.396            | 0                |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                                                                      | 6.308            | 11.294           |          |
|                                                                                                          | <b>7.704</b>     | <b>11.294</b>    |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>                                                                    |                  |                  | <b>4</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....                                                      | 47.460           | 62.531           |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                                                                   | 8.009            | 6.560            |          |
|                                                                                                          | <b>55.469</b>    | <b>69.091</b>    |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                                                                            |                  |                  | <b>5</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....                                                      | -79.978          | 135.463          |          |
| Regulering af udskudt skat.....                                                                          | 2.976            | 1.937            |          |
|                                                                                                          | <b>-77.002</b>   | <b>137.400</b>   |          |

## NOTER

Note

6

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2021.....

92.248

Kostpris 31. december 2021.....

92.248

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....

9.644

Årets afskrivninger.....

18.845

Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....

28.489

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....

63.759

7

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer

Lejededpositum

Kostpris 1. januar 2021.....

51.000

632.806

Tilgang.....

0

3.986

Afgang.....

0

-35.792

Kostpris 31. december 2021.....

51.000

601.000

Værdireguleringer 1. januar 2021.....

248.512

0

Udloddet resultat.....

-226.496

0

Årets værdireguleringer.....

202.986

0

Værdireguleringer 31. december 2021.....

225.002

0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....

276.002

601.000

8

Langfristede gældsforpligtelser

31/12 2021 gæld i alt

Afdrag næste år

Restgæld efter 5 år

31/12 2020 gæld i alt

Feriepengeindefrysning.....

0

0

0

100.206

0

0

0

100.206

9

Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet som minimum udgør 334 tkr. i opsigelsesperioden, som omfatter en periode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10***Pantsætningsforbud*

Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.

*Garantistillelser*

Der er deponeret 450 tkr. til sikkerhed for gæld til Kop&Kande a.m.b.a.

**Koncernregnskab****11**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Holding ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 27 12 59 80.
